[image: image1.jpg]

законодательное СОБРАНИЕ

красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2025

     №

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ КРАЯ «О ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
И БЛАГОДАРСТВЕННОМ ПИСЬМЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО

СОБРАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ»
Законодательное Собрание края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

внести в постановление Законодательного Собрания края от 18 мая 2023 года № 5-1814П «О Почетной грамоте Законодательного Собрания Красноярского края и Благодарственном письме Законодательного Собрания Красноярского края» (Официальный интернет-портал правовой информации Красноярского края (www.zakon.krskstate.ru), 23 мая 2023 года) изменение, заменив в абзаце шестом пункта 12 приложения 1 слова «до 5 граждан и организаций» словами «до 10 граждан и организаций».
Председатель

Законодательного Собрания

Красноярского края

          А.И. Додатко